АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» августа  2017 г.

                                                                          № 116
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений  и дополнений   в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 20.04.2015  г. № 77 «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности,

или государственная собственность на который

не разграничена, без торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 20.04.2015  г. № 77 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, без торгов» следующие изменения и дополнения:
1.1.  в приложении к постановлению  в абзаце 27 пункта 2.7 слова «Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева